КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛЮДИНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

(ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ИГНАТОВКА»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 августа 2014 года                                                                                                     № 56
О     внесении    изменений   в   постановление   администрации

от   12.12.2012   № 83 «Об утверждении   административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача

разрешения на строительство, реконструкцию объекта
капитального строительства на территории сельского поселения

«Деревня Игнатовка»

                 В соответствии с п. 3 постановления Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства», на основании письма Министра строительства и жилищно-коммунального хозяйства Калужской области от 24.07.2014 № 2377-14 администрация сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

         1. Внести следующие изменения в постановление администрации от 12.12.2012 № 83 «Об утверждении административного                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства на территории сельского поселения «Деревня Игнатовка»:

1.1. В части 2 пункт 2.6. изложить в следующей редакции:

2.6. Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 7 календарных дней и начинает исчисляться с даты регистрации запроса о выдаче разрешения на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства.
1.2. В части 3 пункта 3.3 п.п. 3.3.7. изложить в следующей редакции:

3.3.7. Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства или отказ в предоставлении муниципальной услуги осуществляется не позднее установленного семидневного срока рассмотрения заявления о выдаче разрешения на строительство.
              2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения

«Деревня Игнатовка»                                                                                В.И. Солянкина